信、互惠互利、共同发展的原则，签订本合同（下称“本合同”或“本协议”）。

一、服务内容

1、乙方向甲方提供“BOSS直聘”手机应用软件及PC端页面的相关虚拟道具等增值服务（下称“服务”或“产

品”），具体服务的名称、单价、介绍等详见附件一《报价方案》（以下简称“报价单”）。双方确认，报价有

效期仅为甲方有权确认报价方案的期限，甲方至迟应于【2024】年【9】月【3】日前向乙方提供加盖公章/合同

章的纸质版合同，否则乙方有权终止签署本合同。

2、甲方购买服务的全部费用为 人民币(大写) （含税） 。 905.66元¥

（玖佰零伍元陆角陆分）。 甲方应通过授权邮箱（即指定超级管理员邮箱，下同）向乙方发送开通服务的通

知，乙方将于甲方指定期限内为其开通服务及超级管理员权限（甲方指定的开通期限至迟不得超过【 】年2024

【 】月【 】日，否则自该日起服务视为已开通）。服务有效期自开通之日起计算，共【 】天。如11 30 365

甲方在服务有效期内未使用或未使用完毕，均视为甲方已消耗完毕该服务。

3、甲方确定前述报价单的单号为 ，该单号系甲方最终确定报价方案后由BOSS直聘系统自动生成

的，每个单号具有唯一性，与报价方案一一对应（如报价单出现丢失、破损等问题，可通过该单号在系统后台查

[...]

6、超级管理员：是指有权以甲方名义在BOSS直聘平台对外进行招聘的甲方代理人。其在BOSS直聘平台除具有使

用普通招聘功能的权限外，还具有对甲方企业管理、人员管理、身份认证等特权，包括但不限于，授权其他BOSS

对外招聘、向乙方提供授权认证、申请剔除已认证的甲方BOSS、增加甲方新授权的BOSS用户、确认/变更本协

议、附件、《承诺书》《申请函》或其他法律文书、对乙方交付的产品或提供的服务进行接收/验收、对道具或

账号进行分配/回收、直播场次分配、简历导出权限设置、设置甲方BOSS的身份角色、指定普通管理员、编辑/修

16000.00 壹万陆仟元整 税额为

P24090300838

1/7

改甲方公司介绍/简称/品牌/字号等企业信息、上传/发布甲方的企业头像、查看/删除/注销品牌列表、限制品牌

新增等、申请开通/体验乙方产品或服务、参与乙方活动、代为向BOSS直聘发送通知、作出确认、回复同意等指

令，无论书面或口头，具体权限、功能以BOSS直聘系统实际提供的为准

甲方通过超级管理员邮箱向乙方发送的任何操作或内容均为甲方的真实意思表示，其效力均归属于甲方，由此产

生的全部法律风险应由甲方独自承担。甲方指定的超级管理员信息 如下：（必填）